

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยพลู หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 477,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้างสำหรับ อปท. แบบเลขที่ E005/2562 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย สถานที่ จุดเริ่มต้น ช้างบ้านนายภุชณะ เชื้อเจ็ดตน พิกัด N=2216167 E=591908 จุดสิ้นสุด หอพักบัวตอง พิกัด N=2216123 E=591910
 - จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้างสำหรับ อปท. แบบเลขที่ E005/2562 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จุดเริ่มต้น หน้าบ้านนางดาหวัน คำวัง พิกัด N=2216786 E=591520 จุดสิ้นสุด หอพักลูกแก้ว พิกัด N=2216791 E=591500
 - จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 152.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 608.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้างสำหรับ อปท. แบบเลขที่ E005/2562 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จุดเริ่มต้น หน้าหอพักจิรากุล พิกัด N=2217032 E=591421 จุดสิ้นสุด หอพักป้อม พิกัด N=2216887 E=591397
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 476,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอัฐพงศ์ คำย่น ประธานกรรมการ
 - 2) นายกวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ
 - 3) นายธวัช สุนนะปัญญาวงศ์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. บ้านห้วยพลู หมู่ที่ 1 จำนวน 3 จุด

ประเภท : ก่อสร้าง ถนน คสล. บ้านห้วยพลู หมู่ที่ 1 จำนวน 3 จุด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้าน ห้วยพลู หมู่ที่ 1 ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด จุดที่ 1 จุดเริ่มต้นข้างบ้านนายภุชชณะ เชื้อเจ็ดตน พิกัด N2216167

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น เส้นทางสาย E591908 จุดสิ้นสุดหอดักบัวตอง พิกัด N2216123 E591910 จุดที่

2 จุดเริ่มต้นหน้าบ้านนางดาหวัน คำวัง พิกัด N2216786 E591520

จุดสิ้นสุดหอดักลูกแก้ว พิกัด N2216791 E591500 จุดที่ 3

จุดเริ่มต้นหน้าหอดักจिरากูล พิกัด N2217032 E591421 จุดสิ้นสุด

หอดักบุ้ม พิกัด N2216887 E591397

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง จุดที่ 1	71,570.05	1.3795	98,730.88	Factor F
2	ประเภทงานทาง จุดที่ 2	31,840.14	1.3795	43,923.47	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3	ประเภทงานทาง จุดที่ 3	241,755.47	1.3795	333,501.67	2. เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
				-	4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			476,156.03	ระยะเวลาก่อสร้าง
	คิดเป็นเงินประมาณ			476,000.00	60 วัน
	ตัวอักษร สีเส้นเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน 868.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 548.39 บาท/ตร.ม.

ความของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นควรใช้ราคา 476,000.- บาท(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็น
ราคากลางจัดจ้าง เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

นายอัฐพงษ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

นายกวีวุฒิ วุฒิชมภู

นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ กรรมการ/ผู้ประมาณการ

นายธวัช สุมนะปัญญาวงศ์

วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายอัฐพงษ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นางยุพิน รักคำ

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุด

ลงชื่อ _____ เห็นชอบ/อนุมัติ

นายสมชาย ปวงน้อย

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุด

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. บ้านห้วยพูลู หมู่ที่ 1 จำนวน 3 จุด / จุดที่ 1

ประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร ไม่มีให้ค่าทาง

ตามแบบมาตรฐานเทศบาลนครเชียงใหม่ แบบเลขที่ E005/2562

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยพูลู หมู่ที่ 1 ต.ท่าสุต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ จุดเริ่มต้นข้างบ้านนาถกษณะ เพื่อเจตดิน พิกัด N2216167 E591908

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลท่าสุต อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ จุดสิ้นสุดของพักรับรอง พิกัด N2216123 E591910

เมื่อวันที่ 30 มี.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	180.00	ลบ.ม.			2.00	360.00	360.00		
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	9.00	ลบ.ม.	210.28	1,892.52	99.00	891.00	2,783.52		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	27.00	ลบ.ม.	1,775.70	47,943.90	306.00	8,262.00	56,205.90		
4	ตะแกรงเหล็กไวร์เมท Ø 4 มม. @ 0.10 ม. X 0.30 ม.	180.00	ตร.ม.	37.38	6,728.40	5.00	900.00	7,628.40		
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม.	52.00	ท่อน	14.53	755.56	-	-	755.56		
6	ยางแอสฟัลท์	3.60	ลิตร	20.00	72.00	5.00	18.00	90.00		
7	กระดาษทรายละเอียด หนา 10 มม.	0.60	ตร.ม.	166.67	100.00		-	100.00		
8	งานแม่แบบ	14.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,862.00	1,862.00		
	- แม่แบบ	3.08	ลบ.พ.	579.44	1,784.67	-	-	1,784.67		
9	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย							
								รวมค่างานทั้งหมดเป็นเงิน	71,570.05	บาท

(ตัวอักษร) เจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสตางค์

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. บ้านห้วยพหล หมู่ที่ 1 จำนวน 3 จุด
จุดที่ 2

ประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร ไม่มีให้ค่าทาง

ตามแบบมาตรฐานเทศบาลนครเชียงราย แบบเลขที่ E005/2562

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยพหล หมู่ที่ 1 ต.ท่าตุ๊ด อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย สถานที่ จุดเริ่มต้นหน้าบ้านนางดาพรวัน คำวัง พิกัด N2216786 E591520 จุดสิ้นสุด

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าตุ๊ด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย หอพักจุกแก้ว พิกัด N2216791 E591500

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	80.00	ลบ.ม.		-	2.00	160.00	160.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	4.00	ลบ.ม.	210.28	841.12	99.00	396.00	1,237.12	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	12.00	ลบ.ม.	1,775.70	21,308.40	306.00	3,672.00	24,980.40	
4	ตะแกรงเหล็กไวโรนท \varnothing 4 มม. @ 0.10 ม. X 0.30 ม.	80.00	ตร.ม.	37.38	2,990.40	5.00	400.00	3,390.40	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ \varnothing 15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม.	13.00	ท่อน	14.53	188.89	-	-	188.89	
6	ยางแอสฟัลท์	2.40	ลิตร	20.00	48.00	5.00	12.00	60.00	
7	งานไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	-	-	133.00	931.00	931.00	
	- ไม้แบบ	1.54	ลบ.พ.	579.44	892.33	-	-	892.33	
8	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย		-	-	-	-	
								31,840.14	บาท

(ตัวอักษร) ตามหนังสือแนบไปร้อยสี่สิบบาทสี่สิบสี่สตางค์

รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. บ้านห้วยพลู หมู่ที่ 1 จำนวน 3 จุด

ป.ร.4 หน้าที่ 3/3

จุดที่ 3

ประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 152.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 608.00 ตารางเมตร ไม่มีให้ค่าทาง

ตามแบบมาตรฐานเทศบาลนครเชียงราย แบบเลขที่ E005/2562 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยพลู หมู่ที่ 1 ต.ท่าตุ๊ด อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย สถานะที่ จุดเริ่มต้นหน้าหอพักจิราภักดิ์ พิกัด N2217032 E591421 จุดสิ้นสุดหอพักป๋ม

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลท่าตุ๊ด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย พิกัด N2216887 E591397

เมื่อวันที่ 30 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ																																												
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																														
1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	608.00	ค.บ.ม.		-	2.00	1,216.00	1,216.00																																													
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	30.40	ค.บ.ม.	210.28	6,392.51	99.00	3,009.60	9,402.11																																													
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	91.20	ค.บ.ม.	1,775.70	161,943.84	306.00	27,907.20	189,851.04																																													
4	ตะแกรงเหล็กไวร์เมท \varnothing 4 มม. @ 0.10 ม. X 0.30 ม.	608.00	ตร.ม.	37.38	22,727.04	5.00	3,040.00	25,767.04																																													
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ \varnothing 15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม.	195.00	ท่อน	14.53	2,833.35	-	-	2,833.35																																													
6	ยางแอสฟัลท์	12.16	7	กระดาษทรายละเอียด หนา 10 มม.	2.40	ตร.ม.	166.67	400.00		-	400.00		8	งานแม่แบบ	46.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,118.00	6,118.00			- แม่แบบ	10.12	ค.บ.พ.	579.44	5,863.93	-	-	5,863.93		9	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย		-	-	-	-		รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน								241,755.47		บาท
7	กระดาษทรายละเอียด หนา 10 มม.	2.40	ตร.ม.	166.67	400.00		-	400.00																																													
8	งานแม่แบบ	46.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,118.00	6,118.00																																													
	- แม่แบบ	10.12	ค.บ.พ.	579.44	5,863.93	-	-	5,863.93																																													
9	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย		-	-	-	-																																													
รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน								241,755.47		บาท																																											

(ตัวอักษร) สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบห้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์